
   

 

 
Hilsen til Rally-Klubbens medlemmer Desember 2025 
Norske utøveres resultater i bilsportsgrener er imponerende for tiden, så også Rally-Klubbens medlemmer. Det har 
medlemmene for så vidt gjort i et par mannsaldre, for nå går klubben inn i sitt 74 år som aktiv klubb i 2026! Wow!  
 
Aktiviteten i klubben er som kjent tuftet på tidligere deltakelse i Rallye Monte-Carlo og nåtidens Rallye Monte-Carlo 
Historique. Men medlemmene har bred erfaring fra andre internasjonale rallyer utover disse. Klubben har også alltid 
hatt en god sosial profil og vi møtes på «KNA Hotellet» (nå Scandic Solli). Det fortsetter vi med! Her er en hilsen fra 
2025 med ønske om et flott og godt 2026 for alle! 
 
Generalforsamling 2025 
Nok en gang ble det gjenvalg på Rally-Klubbens styre; Bernt Kollevold (leder), 
styremedlemmer Arild Antonsen, Petter Fausko, Torhild Hallre og Bjørn Lie, med Petter 
Vegel som revisor. Takk igjen for tillitten! På bilde er også Erik Pedersen (nr. 3 fra v.) 
som holdt et herlig foredrag om sin lange og spennende kartleserkarriere.  
 

I skrivende stund har vi to norske biler i East African Safari Classic Rally, begge i Porsche 911.  De 
ligger foreløpig midt på totallisten. Siste rally-dag er 13/12. Her kan du følge bilene; start nr. 34 og 35. 
Map | East African Safari Classic Rally Heia, heia! 
 

«For Ladies only» - Rally Jameel  
I fjor sponset KNA et damelag i dette spektakulære regularity-løpet som går i ørkenområder i 
Saudi-Arabia. Et rally kun for damer i et land der kvinner ikke fikk kjøre bil før i 2018. I april i år 
var det Wenche Ekeli og kartleser Anette Fjeld som fikk æren av å representere Norge. I en 
Toyota Fortuner kjempet de seg gjennom 1600 krevende km og sikret en imponerende 13. plass 
av 41 lag. Gratulerer! Rally Jameel.  
 
I 2025 har vi også gjennomført Rally-Klubbens planlagte aktiviteter. Her er noen datoer for 2026, 
så merk kalenderen! Du finner også Rally-Klubben på Facebook. Søk på navnet eller klikk her NRDC  
 

RMCH 2026 
Rallye Monte-Carlo Historique 2026 arrangeres 29. januar – 7. februar. Da er ikke Oslo et av 
startstedene, så de 10 bilene som representer Rally-Klubben starter ut fra Bad Homburg (4), 
Torino (1) og fra Monaco (5). Det betyr ett Norwegian Rally Drivers Club Team som vi alle 
skal heie på og krysse fingrene for at de kan hente hjem pokaler! Nyt promotion videoen: 
Video RMCH fra ACM og her er lenke til Startlisten 2026 Mer info i januar-brevet.  

Møtet med utdeling og gjennomgang av Road-bøkene fra Henning Jørstad skjer tirsdag 13. januar kl. 18:00 hos NBF.  
 
Torskeaften 2026 
Vår tradisjonelle Torskeaften/Rally-Klubbmøte blir tirsdag den 24.03 2026 kl. 19:00 på «KNA-hotellet» som vanlig.  
Merk kalenderen! Program for dagen kommer etter hvert. 
 
Generalforsamling 2026 
Notér også at Generalforsamlingen avholdes tirsdag 20. oktober 2026, igjen på «KNA-hotellet».  
 
Åpent Informasjonsmøte om RMCH 2027(!) 
Det åpne informasjonsmøtet om Rallye Monte-Carlo Historique 2027 er som vanlig et samarbeid mellom NBF, Rally-
Klubben og KNA Oslo og Omegn. Møtet holdes onsdag 07. oktober 2026, kl 18.30-20.30 i 3. etg hos KNA på Tyrigrava.   
 
Ellers; giro for medlemskontingenten 2026 vil bli sendt ut i løpet av januar. Har du endret epost adresse, så gi beskjed! 
   

Vi ønsker alle og hver især en Riktig God Jul og et Godt 2026! 
Oslo, 12. desember 2025 

Styret i Norwegian Rally Drivers Club 
Bernt Kollevold, Arild Antonsen, Petter Fausko, Torhild Hallre, Bjørn Lie 

https://rc.statusas.com/events/4405/map
https://rallyjameel.com/
https://www.facebook.com/historiskrally?locale=nb_NO
https://acm.mc/en/epreuves/rallye-monte-carlo-historique/
https://acm.mc/en/epreuves/rallye-monte-carlo-historique/event/entries/

